

Township of



West Caldwell

Request for Proposals

ENGINEERING SERVICES FOR SWIMMING POOL INVESTIGATION AND IMPROVEMENTS

Questions and Answers

Question #1: Is the existing project site available for a pre-bid site walk, with a representative from the Township to help us familiarize ourselves with the existing conditions?

Answer #1: Yes, the site is available for a walk-through. This can be scheduled by contacting Nikole Baltycki at 973-226-2300 – a representative from the Department of Public Works will walk the Westville Avenue site. Please be advised that this will be to assess existing conditions only.

Question #2: Are existing surveys, building and systems facility evaluation reports, and building drawings (in .pdf format or similar) available for our use?

Answer #2: Any Township records that will aide in the design will be furnished to the professional that the contract is awarded to for the design of the site.

Question #3: Does the Township have an estimated budget for the proposed improvements?

Answer #3: The Township does not have an estimated budget – as part of the concept plans to be created, we will be looking for corresponding estimates.

Question #4: Is a pre-bid meeting scheduled or planned to be held?

Answer #4: There is no pre-bid meeting planned to be held for this professional service.